
 
 

UCHWAŁA NR CXVII/3147/23 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 13 września 2023 roku 

zmieniająca uchwałę nr XLVIII/622/12 w sprawie nadania Statutu 
Szpitalowi Specjalistycznemu im. Stefana Żeromskiego SPZOZ w Krakowie. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572 i 1463) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (Dz. U. z 2023 r. poz. 991) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XLVIII/622/12 Rady Miasta Krakowa z dnia 13 czerwca 2012 r. 
w  sprawie nadania Statutu Szpitalowi Specjalistycznemu im. Stefana Żeromskiego SPZOZ w Krakowie (Dz. 
Urz. Woj. Małop. z 2017 r. poz. 4522), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 4 otrzymuje następujące brzmienie: 

„4. Działalność, o której mowa w ust. 3 może być wykonywana w komórkach organizacyjnych 
funkcjonujących w pionach: Dyrektora Szpitala, Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa, Zastępcy Dyrektora 
ds. Finansowych, Zastępcy Dyrektora ds. Technicznych, Zastępcy Dyrektora ds. Pielęgniarstwa.”; 

2) w § 4 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„3. Strukturę organizacyjną Szpitala tworzą następujące piony: 

1) pion Dyrektora Szpitala; 

2) pion Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa; 

3) pion Zastępcy Dyrektora ds. Finansowych; 

4) pion Zastępcy Dyrektora ds. Technicznych; 

5) pion Zastępcy Dyrektora ds. Pielęgniarstwa.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Krakowa 

 
 

Rafał Komarewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 20 września 2023 r.

Poz. 6186


	UCHWAŁA NR CXVII/3147/23 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 13 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. ust. 3
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. ust. 3
	pkt 3 w § 1 pkt 2 zm. ust. 3
	pkt 4 w § 1 pkt 2 zm. ust. 3
	pkt 5 w § 1 pkt 2 zm. ust. 3



	§ 2
	§ 3


		2023-09-20T12:15:03+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




